
 
 

 
HE-152R 

gaisa attīrītājs 
 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 

  

  
 
 
 

Piesardzība: 
 

Rūpīgi izlasiet instrukciju, lai nodrošinātu pareizu uzstādīšanu un lietošanu. 

 



Saturu 
 
Sākšana 

1. Specifikācijas....... .........................................................................1 

2. Produkta īpašības...... ...................................................................1 

3. Ievads... .........................................................................................2 

4. Pieteikumi....... ..............................................................................3 

Kā lietot 

5 . Īsā pamācība.................................................................................4 

6. Darbības...... ..................................................................................4 

Apkope un kļūmju novēršana 

7. Ozona moduļa aizstāšana...............................................................6 

8. Drošinātāja nomaiņa. .....................................................................7 

9. Kļūmju novēršana...…......................................................................7 

Garantijas noteikumi 

10. Serviss un garantija..... .................................................................8 

11. Drošības.... ........ ........ ..................................................................8 

12. Atbilstības deklarācija................................................................. 10 

 
 
 
 

 



1 
 

1. Specifikācijas 

Modelis: HE-152R 

Nominālais 
spriegums: 

AC 220-240V/50Hz  vai AC100-120v/50-60Hz 

Enerģijas patēriņš: 85 W 

Gaisa tilpums: Max 106 CFM (3 m  3/min) 

Ozona plāksnes 95X70  mm, 1pc keramikas ozona plate 

Aktīvais skābeklis 
(ieslēgts): 

7000 mg/H 

Skaņas līmenis (D 
=B): 

40 dB 

Izstrādājuma izmērs 
(mm): 

220 x 170 x 160 mm 

Iepakojuma lielums 
(mm): 

270 x  240  x  240 mm 

NW/G.W.: 2.5 kg/  3,0kgS 

Lietošanas zona: 1200 kvadrātpēdas (120  m2) 

 
2. Produkta īpašības 

 
⚫ Jauna dizaina regulējams ozona modulis, viegli nomaināms ar rokām. 
⚫ Jaudīgs, zems trokšņa līmenis, pārnēsājams, viegls un vienkāršs apkopē. 
⚫ Siltuma izlietne, lai samazinātu siltuma iedarbību uz ozona plāksni, ilgāks 

kalpošanas laiks. 
⚫ Izmanto kontrolētu Corona izplūdes ozona tehnoloģiju. 
⚫ Nerūsējošā tērauda siets pirms filtra, lai atdalītu lielās frakcijas daļiņas. 
⚫ Aizsargājiet plastmasas kasti taimerim un slēdzim, uzticamāku. 

 
Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, šai iekārtai ir spraudnis 
ar zemējumu, kuram ir trešā (zemējuma) kontakts. Šis kontaktdakša 
iederēsies tikai kontaktligzdās ar zemejumu. Ja kontaktdakša neder 
kontaktligzdai, sazinieties ar kvalificētu personālu, lai uzstādītu pareizo 
kontaktligzdu. Nekādā gadījumā nemainiet kontaktdakšu. 
 
Brīdinājums! Lai samazinātu elektriskās strāvas trieciena risku, nenoņemiet C. 



2 
 

NAV lietotāja APKALPOJAMU detaļu  iekšpusē. VĒRSIETIES pie KVALIFICĒTA SERVCE 
personāla. 

3. Ievads 

Ozona gaisa attīrītājs ir paredzēts, lai novērstu smakas un baktericīdo piesārņojumu 

telpās. Iekārtai ir taimeris, kas ļauj to palaist uz maksimālo ilgumu 3  stundas. 

Taimeris OFF stāvoklī – izslēgta ierīce. Jums jāuzgaida 40 minūtes pirms izmantot 

apstrādāto telpu.  

 
(Skats no priekšas) 

 

 
 

Daļas 
nosaukums 

Funkcijas 

Laika 
iestatīšanas 
vadības poga 

Pagriezieties pulksteņrādītāja virzienā, lai iestatītu 

taimeri ar laika regulējamu darbību līdz 3 stundām. 

Indikācijas 
gaisma 

Iedegas, kad ierīce tiek ekspluatē. 

Laika iestatīšanas 
vadības slēdzis 

Indikācijas gaisma 



3 
 

 
(Skats no aizmugures) 

 

 
 

Daļas 
nosaukums 

Funkciju 

Drošinātāja 
turētājs 

Mājas apstākļos maināms drošinātājs. (Iekļauts rezerves 
drošinātājs, 1 vai 2 A, 0,79 collas garš) 

Strāvas vads 100-120v vai 220 ~ 240V sazemēts vads (ja nav) 

 
 

4. Pielietojums 
 

⚫ Mājas telpu gaisa attīrīšanai: dzīvojamās istabās, virtuvē, vannas istabā, citās 
telpās. 

⚫ Ēdināšanas uzņēmumu gaisa attīrīšanai: viesnīcu istabās, smarža neitralizēšana, 
pieliekamo telpu sterilizators, biroju ēkās, zivju veikalā, u.t.t.. 

⚫ Transportlīdzekļu un laivu dezinfekcijai, utt. 
⚫ Lai noņemtu formaldehīda smaku (jaunā mājā, viesnīcā, birojos...), ledusskapī. 

 

Ventilatora aizsargrežģis 

Strāvas kontaktdakša 

Drošinātāja ligzda 



4 
 

5. Īsa pamācība 
 

⚫ Novietojiet ierīci telpā, kuru plānots dezinficēt, uz stabilas pamatnes, lai 
neapgāžas.    
 

⚫ Pārliecinieties, ka šajā telpā nav cilvēku, dzīvnieku, augu pirms ierīces 
ieslēgšanas. 

 
⚫ Noslēdziet attīrīšanas zonu, lai nepieļautu ozona noplūdi pieguļošās platībās, ko 

aizņem augi, dzīvnieki vai cilvēki. 
 
⚫ Lietojot ierīci, izslēdziet gaisa attīrītājs. 

 

6. Darbības 

TELPAS ATTĪRĪŠANA: 

➢ aizveriet vēlamo apstrādes zonu. 

➢ novietojiet ierīci pēc iespējas tuvāk smaku avotam. 

➢ tādā vidē kā hoteļi, kuros ir individuālās apkures un dzesēšanas sistēmas, 

atslēdziet ventilatoru un noteikti atkārtoti cirkulēt. 

➢ uzstādiet taimeri uz vēlamo laiku un atstājiet istabu. 

➢ ļauj 40 minūtes pirms atkārtotas ienākšanas apstrādāt telpu. 

➢ atgriezieties telpā un izvēdināt to. 

TRANSPORTLĪDZEKĻA DEZINFEKCIJA 
Sagatavošana: 

➢ Transportlīdzekli nedrīkst novietot tiešos saules staros. 

➢ Transportlīdzekļa salona temperatūra nedrīkst pārsniegt 25 ° c. 

➢ Transportlīdzeklim jābūt novietotam tā, lai dezinfekcijas procesa laikā tas nebūtu 
jāpārvieto. 

➢ Noņemiet smaku avotus no transportlīdzekļa (piemēram, smaržas flakonus) 

➢ Iedarbināt transportlīdzekļa dzinēju. 

➢ Ieslēgt gaisa kondicionēšanas sistēmu, ieslēdziet iekšējo ventilēšanu. 

Transportlīdzekļa salona dezinfekcijai uzsākšana: 

➢ Savienojiet ierīci ar strāvas avotu. 



5 
 

➢ Novietojiet ierīci transportlīdzekļa iekšpusē tā, lai izlādes sprausla 
nebūtu tieši vērsta uz polsterētām sastāvdaļām un paneli. 

➢ Uzstādiet dezinfekcijas laiku un pēc tam atstājiet transportlīdzekli. 
Turiet durvis un logus aizvērtus. 

➢ Vēdiniet transportlīdzekļa iekšpusi pēc dezinfekcijas ~ min. 20!!! 

 
NAV ieteicams DARBINĀT ierīci ilgāk par 2 MINŪTĒM - vieglajām 
automašīnām.   
Pateicoties lielai ģeneratora ražībai, dezinfekcijai nepieciešamā 
ozona koncentrācija tiks sasniegta īsā laikā. 
PĀRĀK augsta ozona koncentrācija var izraisīt smalku virsmu 
bojājumus (piemēram, polsterējums). 
 



6 
 

7. Ozona moduļa aizstāšana 
 
⚫ Kad gaisa dezinficētājs vairs neražo pietiekami daudz ozona, kas ir 

efektīva, ozona modulis jāaizstāj. (Parasti tas ir jānomaina  pēc 
darba 6000 stundas) 

Kā nomainīt ozona moduli: 

 

    
 
 

➢ Izslēdziet lokālo barošanas padevi. 
➢ Izvelciet ozona plāksnes moduli tieši ar rokām. 
➢ Uzstādīt jaunu ozona plāksnes moduli 

(Uzmanieties, lai nenomestu plāksnes moduli). 
 
 
 
 
 

Ozona plāksnes turētājs 

Sildītāja virsma 

Ozona plāksne 



7 
 

8. Drošinātāja nomaiņa 
 

 
 

Drošinātāja ligzda atrodas ierīces aizmugurē blakus strāvas vadam. 

 
✓ Kā nomainīt  drošinātāju: 

⚫ Lai nomainītu drošinātāju, izvelciet plastmasas drošinātāja turētāju 

⚫ Izņemiet veco drošinātāju un ievietojiet jaunu drošinātāju. 

⚫ Aizstāšanas drošinātāju jābūt 1 vai 2 A (0,79 collas). 

 
 

9. Kļūmju novēršana 
 
Ierīci nevar ieslēgt vai neražo ozonu? 
 
✓ Ja ir aizdomas, ka problēma ir saistīta ar ierīci, pārbaudiet sekojošo: 

 

⚫ Bloks ir pareizi iesprausts. 

Tas ir svarīgi, ka ozona ģenerators ir pienācīgi novietots, lai novērstu iespējamo 

triecienu krišanas brīdī. 

⚫ Drošinātājs ir uzstādīts pareizi un ir labā stāvoklī. 
 
Ja šie risinājumi neatrisina jūsu problēmu, lūdzu, sazinieties ar savu pilnvaroto 

izplatītāju remontam vai nomaiņai. 
 
 
 



8 
 

10. Serviss un garantija 
 
Ozona ģeneratoram tiek nodrošināta 1 gada garantija. 
 
Šai ierīcei ir garantēta garantija uz visiem defektiem iekārtas darbības nodrošināšanai 
uz laiku - 1 gads no iegādes datuma. Garantija tiek piešķirta tikai sākotnējam 
pircējam. Šī garantija paredz iekārtas remontu vai nomaiņu, nomaiņas produkts vai 
detaļas var ietvert atkārtoti izgatavotas vai atjaunotas detaļas vai sastāvdaļas. 
Šī garantija neattiecas uz daļām, kuras ir jānomaina normālos lietošanas apstākļos. Šī 
garantija neattiecas uz bojājumiem vai darbības traucējumiem, ko izraisījusi 
nolaidība, ļaunprātīga izmantošana vai lietošana, kas nav atbilstoši lietotāja 
instrukcijā noteiktajam pielietojumam. Tāpat jebkuri defekti vai bojājumi, ko 
izraisījuši neautorizēti remonti. 
 

 

11. Drošība 

 

➢ Ozons šobrīd ir viens no labākajiem līdzekļiem dezinficēšanai, apmēram 50 reizes 

efektīvāka nekā hlors, tajā pašā laikā tas ir arī kairinošs. 

➢ Tieša ozona plūsma uz trauslām virsmām, piemēram, polsterējums, var tās 

sabojāt. 

➢ Pārmērīga ozona koncentrācija telpā, kur dzīvo cilvēki vai dzīvnieki, var izraisīt 

kairinošu iedarbību uz elpošanas ceļiem. 

➢ Pirmie pārāk augsta ozona koncentrācijas simptomi Jūsu apkārtnē ir kasīšanās 

rīklē, klepus, miegainība un galvassāpes. Šie simptomi var parādīties koncentrācijā 

virs 0,2 mg/m ³ 

➢ Koncentrācija virs 9 mg/m ³ var būt bīstama veselībai, un pat cilvēku un dzīvnieku 

dzīvībai. 

➢ Dezinfekcijas procesa laikā stingri aizliegts uzturēties tajā pašā telpā vai 

transportlīdzeklī (personām un dzīvniekiem), un pirms atkārtotas telpas lietošanas 

vajadzētu vēdināt notīrīto vietu. 

➢ Ja pamanāt jebkādas nevēlamas pazīmes, Jums ir jāpārtrauc ozona ģeneratora 

darbību. 

➢ Ozona ieelpošana tieši no ierīces, piemēram, lai pārbaudītu ģeneratora darbību, ir 

aizliegta. 

➢ Ir aizliegts izmantot ozona ģeneratoru pārāk ilgi vienā telpā. 

➢ Pārāk gara ozonācija transportlīdzeklī var radīt līmētu sastāvdaļu bojājumus. 



9 
 

➢ Minimālais ozona koncentrācijas slieksnis, sākot dezinfekcijas sākšanu, ir 1g ozona 

uz 10m3 istabas (0,1 g/m3). 

Atšķirībā no citām ķīmiskām vielām, ozona ietekmē bioloģiski noārdās tīrā skābeklī, 

tāpēc tas neatstāj toksiskas sabrukšanas starpproduktus. Tas nepiesaiņo vidi vai 

uzkrājas dzīvo organismu audos. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA 

 
Ražotājs: HIGHEND sadzīves tehnika CO., LTD 
Inter Cars S.A. paziņo, ka minētais produkts 

tika ražots, apstiprinot standartus: 
Zemsprieguma direktīva LVD 2014/35/UE 

Elektromagnētiskā savietojamība EK 2014/30/UE 
 
 

Ražots: HIGHEND sadzīves tehnika co., Ltd 
Floor 3, 16th-1, Meiyuan Road, Qianlong, Sanxiang Town, Zhongshan 

Guangdong, Ķīna 
Kompānija Inter Cars S.A. paziņo, ka ierīce: 

Vārds: Ozone Generator 
Modelis: HE-152R 

Tika ražots saskaņā ar standartiem, 
Zemsprieguma direktīva LVD 2014/35/UE 

Elektromagnētiskā savietojamība EK 2014/30/UE 
 

Atbilstības deklarācija zaudē savu spēku, ja ierīcē tiek veiktas izmaiņas bez 
ražotāja ziņas un piekrišanas. 

 
Izplatītājs: 

Inter Cars S.A. 
Ul. Gdańska 15, Cząstków Mazowiecki 

05-152 Czosnow Polija 
e-pasts: ic.diagnostyka@intercars.eu 

wszystkodlawarsztatu.pl 
 

Czosnow 04.15.2020 
.................................................. 

Vieta un datums 


